
           

Uchwała Nr XXVIII.220.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Ełcki - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 

do realizacji projektu pt. „Cybernałóg w Powiecie Ełckim – kiedy internet przysłania cały 

świat”  w ramach  „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017”. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 19 pkt 14 

i 16 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Ełckiego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               

w Ełku  do realizacji projektu pt. „Cybernałóg w Powiecie ełckim – kiedy internet przysłania cały 

świat” w ramach  „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017”. 

 

§2. 

W celu realizacji projektu pt. „Cybernałóg w Powiecie Ełckim – kiedy internet przysłania cały 

świat” w roku 2017 całkowite środki finansowe w wysokości – 82 992,00 zł, z tego: 

– 66 393,60 zł – 80% dotacja z budżetu projektu finansowana z Budżetu Państwa w ramach 

rezerwy celowej, 

– 16 598,40 zł – 20 % wkład własny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


